20.01.2026, ФГАОУ ВО Первый МГМУ им. И.М.
Сеченова Минздрава России (Сеченовский
Университет)

181

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.05.01)

Председательствовал: Н. В. Чернухина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Л. Буденкова
(И.О. Фамилия)

М. А. Винник
(И.О. Фамилия)

О. Н. Воеводина
(И.О. Фамилия)

Т. А. Воронцова
(И.О. Фамилия)

С. В. Гаврилова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Денискина
(И.О. Фамилия)

И. А. Забловская
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Каплан
(И.О. Фамилия)

О. В. Литвин
(И.О. Фамилия)

С. А. Ловец
(И.О. Фамилия)

Е. В. Львова
(И.О. Фамилия)

М. А. Массалютина
(И.О. Фамилия)

Л. А. Михайлова
(И.О. Фамилия)

В. А. Морозова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Мясникова
(И.О. Фамилия)

В. А. Назаренко
(И.О. Фамилия)

Е. С. Неклюдова
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Плотникова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Полковникова
(И.О. Фамилия)

Н. П. Рясных
(И.О. Фамилия)

Е. И. Синчуковская
1

(И.О. Фамилия)

Н. В. Спасская
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Сульдина
(И.О. Фамилия)

Н. П. Федосеева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Харыбина
(И.О. Фамилия)

Н. И. Шимохина
(И.О. Фамилия)

А. А. Эвоян
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Андрющинкова Алла Игоревна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Фармация (33.05.01)

Антоненкова Мария Геннадьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Фармация (33.05.01)

Гайдина Анастасия Сергеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Фармация (33.05.01)

Кулумбегова Ирина Тамазовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Фармация (33.05.01)

Плескотина Татьяна Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Фармация (33.05.01)

Попова Марина Константиновна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Фармация (33.05.01)

2

Савельева Алина Вячеславовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Фармация (33.05.01)

Председатель Н. В. Чернухина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. Л. Буденкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. В. Евдокимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

М. А. Винник
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Н. Воеводина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Воронцова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Гаврилова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Н. Денискина
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Забловская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Г. Каплан
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Литвин
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Ловец
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Львова
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. А. Массалютина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. А. Михайлова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Морозова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Н. Мясникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Назаренко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. С. Неклюдова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Г. Плотникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Полковникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. П. Рясных
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. И. Синчуковская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Спасская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Н. Сульдина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. П. Федосеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

3

Т. В. Харыбина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. И. Шимохина
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Эвоян
(подпись) (И.О. Фамилия)

4